
 
Zarządzenie Nr 96 /2015 
Wójta Gminy Łubniany 

 z dnia 28 września  2015 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektorów Publicznych Przedszkoli do udzielania zwolnień z opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

 
Na podstawie art.14 ust. 5g zd. drugie ustawy z dnia 7 września  2001 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256 poz. 2572) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Upoważnia się  Dyrektorów Publicznych Przedszkoli do udzielania zwolnień  

w całości lub w części z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

 
§ 2 

 

Zwolnień należy udzielać na zasadach określonych w Uchwale nr XXXIII/245/13 

Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane  

w czasie przekraczającym wymiar zajęć  podstawy programowej wychowania przedszkolnego  

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubniany (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2013 r. 

poz. 2894). 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Łubniany 

 

Krystian Baldy 

 


